Izsoli rīko Ventspils novada domes Ventspils novada pašvaldības mantas atsavināšanas komisija (turpmāk tekstā – Izsoles komisija).
1.4. Īpašuma atsavināšanas veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli.
1.5. Izsoles vieta - Ventspilī, Skolas ielā 4, 2.stāva zālē.
1.6. Izsoles laiks - 2026. gada 11. martā plkst. 13:30.
1.7. Īpašuma izsoles sākumcena: 8300 EUR (astoņi tūkstoši trīs simti euro). 
1.8. Maksāšanas līdzekļi par izsolāmo Īpašumu ir euro (100 % apmērā); izsoles solis ir 100 EUR (viens simts euro).
1.9. Ar noteikumiem un citiem dokumentiem, kas attiecas uz izsolāmo Īpašumu, izsoles pretendenti var iepazīties Ventspils